C'omune di Capaccio

(Provineia di Salerno)

Corse Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4)
el v 39 (0828 81,2111 Fax +39 (0828) 821 640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 1S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 34 del 25/06/2010

Del Registro Generalen. {/ 5(1 del 2 g Bl g%%

OGGETTO: Impegno di spesa: Pro-loco Festa di Sant’Anna




TURISMO-SPORT e SPETTACOI
RESPONSABILE DEL SERVIZIO : Carmine Vertullo
( Decreto di nomina del Sindaco del 07.01.2010 ~ Prot. n. 380 ) o

PREMESSO che I'art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devbnd::_ o

precisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dellinizio di ogni anno, sulla base dl bilancio di previsione
annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con Decreto del Mmistro dell'Interno del 17.12.2009, Pubblicato sulla G.U. n. 301 del
20.12.2009, it termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per Panno 2010 da patte degli enti locali &
stato differito al 30 Aprile 2010;

Che con deliberazione di G.C. n. 471 del 28/12/2009, ¢ stato prorogato il Piano Esecutivo di gestione, con
['assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al 31.03.2010, salvo revoca
anticipata e agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto;

Visto il T.U. Dlgs 267/2000 ed in particolare Vart. 107 “Funzioni e respunsabilita dei dirigenti” Part. 151
“Principi in materia di compatibilitd”, Part. 183 “impegno di spesa” e 'art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi glt atti di impegno e liquidazione;

Visto P'art. 163, comma 3 del D. 1.gs. 267 /2000;

Considerato che con deliberazione di G.C.n.252 del 31 maggio 2010 & stato concesso il Contributo ¢

Patrocinio alla Pro-Loco per Forganizzazione della festa di Sant'Anna, Responsabile Avvocato Giuseppe
Caceci;

Che nella suddetta delibera & stato concesso ai sensi dell'art.9 del R.C.un contributo di €6.000,00 per ia festa
di Sant'Anna che si festaggera a Capaccio Capoluogo dal 17 al 26 luglio 2010;

Ritenuto quindi,di dover provvedere mediante assunzione d'impegno di spesa a favore dell' Avvocato Caceci
Giuseppe,in qualita di Presidente della Pro-Loco Capaccio-Paestum pari a €6000,00 per sopperire in parte
alle spese organizzative;

Visto il Bilancio dell'esercizio in Corso;
Visto I’ Art. 73 dello Statuto vigente;
Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

DETERMINA

. la premessa ¢ parte integrante della presente;

di impegnare la somma di €6000,00(seimila),in favore del Presidente Avv.to Caceci Giuseppe

Presidente della Pro-Loco Capaccio-Paestum,con sede legale in Capaccio piazza Orologio,per

l'organizzazione della manifestazione in premessa indicata

di far gravare la spesa sull'intervento 1070205.06 del Bilancio Esercizio Finanziario 2010.

4. di trasmettere il presente atto.regolarmente softoscritto, al Servizio Finanziario p
adempimenti consequenziall.

{~d

tad

gli

o




COMUNE DI CAPACCIO

'ROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO
ERVIZIO UFF. PROPONENTE
anifestazioni turistiche '

---------------

IMPEGNO EFFETTIVO 2010/1585/2010/1 con OGGETTO: |
CONTRIBUTO SPESE E PATROCINIO ALLA PRO-LOCO PER |
ORGANIZZAZIONE FESTA SANT'ANNA DAL 17 AL 26 LUGLIC 2010 |

Intervento 1070205 Cap. 6 Competenza ' I
Contributi per manifestazioni varie Trasferimenti |

Il sottoscritte responsabile del servizio
Manifestazioni turistiche

PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
ALL'INTERVENTO 1070205 Cap. 6 sul bilancic di Competenza , per
l"importo di Euro 6,000,00 a favore della ditta

Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 121.600,00 |
finanziario, al sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 45.000,00 |
del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 54.%46,60 |
I'u regelarita’ contabile attesgﬁﬁte la | Impegni - 23.100,00 |
copertura finanziaria della /9 pooCOMEe | mmmemm e |
risulta dal prospetto seguent | Disponibile 88.553,40 |
ﬁg//ﬂf | Imp.Proposti - 0,00 |

Data - ponsab le | o e |
CARM | Disponibile 88.553,40 |

La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |.
D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA .. ;, Ccon apposizione |
del seguente numero identificativo: / |

I1 Responsgabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO



IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper- | | Attesta che la presente determina & pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli afr/l;i’é’bli 151 ¢ 153 | |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agoéto 2000, n. 267 ;

7/ i1 <4996 Lolo

iL. RESPONS% LE !
/ prot. Zglﬁé’g /

IL RES BILE

[V

YL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

% %%ﬁaﬁ‘ ) ﬁiw@ § al Q
!

IL REBHONSSABILE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal

\VA\

@



